
I ф ф 

шШ" 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А 

Т В Е Р С К О Й О Б Л А С Т И 

II О С Т А и О В J] И II И li 

От 05.09.201 7 № 370 - па 

О назначении гарантирующей 
организации по водоотведению 
на территории городского поселения 
поселок Максатиха 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07.12.201 1 № 
416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 
131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, администрация Максатихинского района Тверской области, с целью 
организации централизованного водоотведения на территории городского поселения 
поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области, администрация 
Максатих и нс коi о района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наделить статусом гарантирующей организации осуществляющей 
централизованное водоотведение муниципальное унитарное предприятие 
муниципального образования «Городское поселение поселок Максатиха» «Городские 
коммунальные сети». 

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации • территорию 
городского поселения п.Максатиха Тверской области. 

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации 
Максатихинского района Тверской области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы а д м и н и с т р а п т ^ ^ и й и ^ х и н с к о г о района Тверской области 

И.о.Главы администрации 
Максатихинского района К.Г.Паскин 


